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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 17 

Nämndens frågor och information från förvaltningen 

 

Förvaltningens svar via e-post på de muntliga frågor som nämndens ledamöter och 

ersättare har ställt vid tidigare sammanträden redovisas i form av en bilaga till nämndens 

protokoll. Sedan förra redovisningstillfället vid nämndsammanträdet den 26 september 

har förvaltningen besvarat två frågor. Frågor och svar redovisas i bilaga 1. 

 

Följande skrivelse lämnades in. 

 

Farsta bör bli den tredje stadsdelsnämnden som samverkar med El Sistema (bilaga 2) 

Lars Bäck (V) 

 

BESLUT 

Nämnden uppdrar åt förvaltningen att bereda skrivelsen till ett kommande sammanträde.  

 

Ledamoten Mariana Moreira Duarte (MP) tog upp förvaltningens svar på hennes tidigare 

fråga om vad ungdomarna tyckte om öppettiderna på fritidsgården Tuben i somras – se 

bilaga 1 till detta protokoll. Mariana pekade på att de som besvarade enkäten allra helst 

ville att Tuben skulle vara öppen på fredagkvällarna – just den kväll som förvaltningen 

valde att hålla stängt under sommaren. Mariana hoppades att förvaltningen skulle ta 

lärdom av detta och inte utgå från ett tjänstemannaperspektiv när öppettiderna bestäms. 

 

Ledamoten Karin Lekberg (S) undrade om förvaltningen har lyckats hitta en lämplig lokal 

för att kunna återuppta fritidsgårdsverksamheten i Sköndal. Stadsdelsdirektör Steinunn Á 

Håkansson svarade att förvaltningen ännu inte har hittat någon lokal utan fortsätter 

bedriva viss verksamhet i idrottshallen. Karin vände sig till nämndens politiska majoritet 

och frågade hur planerna ser ut, om man tänker öppna en fritidsgård i stadsdelen. 

Ordföranden Lars Jilmstad (M) svarade att det finns en väl fungerande verksamhet i 

idrottshallen, men att man ändå på nytt kan behöva fundera på frågan om en fritidsgård i 

Sköndal. Vice ordföranden Gunnar Sandell (S) påpekade att frågan sannolikt kommer att 

tas upp i verksamhetsplanen för nästa år, beroende på vad majoritetspartierna vill. Social-

demokraterna kommer i alla fall att ta upp den i sitt förslag till verksamhetsplan. 

 

Gunnar Sandell efterlyste besöksstatistik för fritidsgården på Tuben, med tanke på att bara 

elva ungdomar hade besvarat enkäten om öppettider med mera. 

 

Gunnar Sandell tackade för tjänsteanteckningarna från stadsbyggnadsdirektörens besök 

vid nämndens förra sammanträde, som han tyckte speglade diskussionen på ett bra sätt. 

 

Stadsdelsdirektören och kommunikationsansvarig Marie Khoury redovisade resultatet av 

årets medarbetarenkät. Efter ett antal frågor från nämnden bestämdes att en mer grundlig 

redovisning görs vid en temakväll och att resultatet och även frågeformuläret sänds ut till 

nämnden i förväg. Gunnar Sandell önskade även se exempel på de handlingsplaner som 

tas fram utifrån resultatet. Han ville även höra fackliga företrädares synpunkter. 


